

**GoldEco**  
Agnieszka Stateczna-Mędrak  
ul. Przesmyckiego 25/15, 05-500 Piaseczno  
NIP: 8111565347, REGON: 141970864

WARSZAWA, 19-01-2016  
miejsowość, data

.....  
pieczęć firmowa

## Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18  
02-366 Warszawa

GoldEco  
Agnieszka Stateczna-Mędrak  
ul. Przesmyckiego 25/15, 05-500 Piaseczno  
NIP: 8111565347, REGON: 141970864

### REKOMENDACJA

Rozwijający się w szybkim tempie światowy przemysł kosmetyczny, obliuguje podmioty w nim uczestniczące do ciągłego podnoszenia jakości świadczonych przezeń usług. Otwieranie się na potrzeby konsumentów, jak i partnerów biznesowych oraz ich aktywne słuchanie staje się nieuniknione. Tylko firmy gruntownie nastawione na rozwój i efektywną promocję oraz ciągle poszerzanie horyzontów będą wyróżniać się na rynku. To właśnie dążenie do najwyższego poziomu doskonałości i uzyskania niepodważalnych standardów świadczonych usług wyróżnia firmę Gold ECO. Od początku swojej działalności Firma skupiała się na świadczeniu usług z zakresu recepturowania. Tworząc atrakcyjną i konkurencyjną ofertę wśród innych firm właściciele poświęcili się doradztwu recepturalnemu i skrupulatnemu opracowywaniu dokumentacji aktualnie wprowadzanych na rynek produktów kosmetycznych.

*„Firma powstała z myślą o zaspokojeniu potrzeb najbardziej wymagających klientów. Oferowane usługi świadczymy na najwyższym poziomie, czego wynikiem jest coraz większe zainteresowanie współpracą firm branżowych, jak i klientów indywidualnych. Ważnym aspektem rozwoju jest otwarcie na współpracę partnerską z uczelniami wyższymi, których profil kształcenia jest zgodny z profilem działalności Firmy. Weryfikowanie poprawności wykładanych treści, współorganizacja studenckich praktyk zawodowych, jak i organizacja gościnnych pokazów przyczyniają się do zacieśnienia współpracy partnerskiej i możliwości wpływu na poziom wykształcenia wysoko wykwalifikowanej kadry specjalistów pracujących w polskich laboratoriach tworzących preparaty kosmetyczne”.*

Inicjatywę Władz Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie związanej z uruchomieniem kierunku *Chemia kosmetyczna* uznajemy za szczególnie cenną i potrzebną. Program studiów przewidziany dla kierunku jest szeroki i obejmuje wszelkie zagadnienia niezbędne to wykształcenia przyszłych inżynierów

z zakresu chemii kosmetycznej. Należy podkreślić, że przy tworzeniu innowacyjnego kierunku skupiono się na utrzymaniu równowagi pomiędzy pozyskaniem pogłębionej wiedzy z zakresu zagadnień z chemii: organicznej, nieorganicznej, analitycznej i fizycznej. Nie zapomniano o omówieniu całego procesu technologiczno – produkcyjnego, jak również o poszczególnych etapach wprowadzenia nowych produktów na rynek kosmetyczny.

Z wielką przyjemnością Firma Gold ECO będzie uczestniczyć w dalszych pracach rozwojowych Uczelni, jak również służyć pomocą na kolejnych etapach – mogąc tym samym przyczynić się do podwyższenia standardów kształcenia na kierunkach ścisłych w Polsce.

**GoldEco**

**Agnieszka Stateczna-Mędrak**  
ul. Przemyskiego 25/15, 05-500 Piaseczno  
NIP: 8111565347, REGON: 141970864

*A. Stateczna-Mędrak*

*pieczęć i podpis osoby upoważnionej*